2024 年 9 月 10 日

お取引先 各位

株式会社パブコ

営業・カスタマーサービス本部

カスタマーサービス部

福島 稔

パブコ純正補修部品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はパブコ製品のアフターサービス並びに補修部品販売にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の経済状況の変化による各種原材料費の上昇、また物流に関しましては輸送コストの上昇

が続く状況が今後も継続する見通しとなっております。

弊社においてもコストの改善など様々な努力を重ねてまいりましたが、このような状況が続き現在の

販売価格を維持することが困難となりました。つきましては、大変遺憾ではございますが、以下の通り補

修部品の改定を実施させていただくことといたしましたことを連絡申し上げます。

何卒、諸般の事情をご理解いただき、今後もパブコアフターセールス並びに補修部品の販売にご協力い

ただけますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．改定実施時期

2024 年 10 月 1 日受注分（9 月 30 日 15 時以降受付分）

但し、9 月 1 日から 9 月 30 日までの間お見積もりした案件につきましては 10 月 30 日の受付終了ま

で旧価格とさせていただきます。

２．改定対象

① パブコ純正補修部品すべて

② 修理、追加工事、点検などの工賃

３．価格改定概要

① 現状仕切り価格の 20%UP  運賃 10％UP

② 現状工賃の 10％UP

以上